

008105

17/2016

Statutární město Ostrava Městský obvod Slezská Ostrava úřad městského obvodu	
Přijato: 08-08-2016	
podatelna	výpravna

RR-3606940002

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava odbor vnějších věcí	Č. dop. 4
Došlo: 08-08-2016	Zprac. ✓
Čj.: 2016/91	Ukl. zn. 43
Přílohy: 1/1	

**Statutární město Ostrava**  
**Úřad MO Slezská Ostrava**  
náměstí Jurije Gagarina č.4  
710 16 Ostrava - Slezská Ostrava

V Brně dne 2. srpna 2016

**VĚC: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

V souladu s § 2 odst. 1, § 3 odst. 1 a § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), Vás žádám o poskytnutí informací, které se týkají níže uvedeného reklamního válce, jenž se nachází na území Statutárního města Ostravy:

- Frýdecká v Kunčicích nad Ostravicí

Žádám po Vás tyto informace:

1. Je výše uvedený plakátovací válec ve vlastnictví Statutárního města Ostravy nebo městského obvodu?
2. Pokud není vlastníkem výše uvedeného plakátovacího válce Statutární město Ostrava nebo městský obvod, kdo je jeho vlastníkem?
3. Je pro umístění výše uvedeného plakátovacího válce uzavřena nájemní smlouva na dotčený pozemek ve vlastnictví Statutárního města Ostravy?
4. Pokud ano, žádám o její kopii vč. všech příloh a případných dodatků.
5. Byl ke stavbě výše uvedeného plakátovacího válce vydán územní souhlas, územní rozhodnutí nebo jiný druh povolení?
6. Pokud byl ke stavbě výše uvedeného plakátovacího válce vydán územní souhlas, územní rozhodnutí nebo jiný druh povolení, žádám o zaslání jeho kopie vč. všech příloh a případných dodatků a dále žádost o vydání územního souhlasu, územního rozhodnutí nebo jiného druhu povolení vč. všech příloh, stanovisek a případných doplnění.
7. Pokud nebyl ke stavbě výše uvedeného plakátovacího válce vydán územní souhlas, územní rozhodnutí nebo jiný druh povolení, jakým způsobem byla stavba reklamního válce povolena?

---

Dovolím si zdvořile předpokládat, že odpověď bude poskytnuta ve lhůtě předvídané zákonem. Tu pak zašlete na níže uvedenou e-mailovou adresu.

S pozdravem

*Přílohy: Příloha č. 1 Plakátovací válec v lokalitě Frýdecká v Kunčicích nad Ostravicí*

ŽIVÝCH NÁS NEDOSTANU

# ELÁN

30 LET VÝROČÍ ALBA HODINA SLOVENSKY

23/9 KLVARY 21/10 ŽILIN 12/10 LIPTOV

5/10 PLZEN 10/10 PARDUBICE 17/10 OSTRAVA

14/10 BRNO 19/10 PRAHA 28/10 BRATISLAVA

MAJITELI VÝSTAVNÍHO PLOŠTĚ VYKONÁVATELÉ  
VÝSTAVNÍ PLOŠTĚ PRAHA POKROKÁŘI A.S. PRAHA  
VÝSTAVNÍ PLOŠTĚ BRNO POKROKÁŘI A.S. BRNO  
VÝSTAVNÍ PLOŠTĚ OSTRAVA POKROKÁŘI A.S. OSTRAVA

OSTRAVA

LOVE TEST

www.sofias.cz

**Rock-Fest**

**DESMEJ**

**ŽLUTÝ PES**

ZAKÁZANÝ DVOJCE  
TANGO & IMICO  
MENTAL COOPERATION  
ATARI TERROR

**BLAZE BAYLEY!**

**2.7.2016 SLEZKUDOSTRAVÁŘSKÝ NÁDOR 04 12:00 hod.**

veloapárky: Slezsko OSTRAVA

CEST 9

UMĚNÍ

18. 5. 2016 19 hodin

EV PO HO

Jiří P. & Hra

Čtenář

Operní a Pěvecký

Zabavky

Pěvecký

Průběhy

Dělné a

Muska O

Komun

Dingus

Petr Špa

Kafe

18. 5. 2016

ŽIVÝCH NÁS NEDOSTANU

**ELÁN**

TOUR 2016

30 LET VÝROČÍ ALBA HODINA SLOVENSKY

23/9 KLVARY 21/10 ŽILIN 12/10 LIPTOV

5/10 PLZEN 10/10 PARDUBICE 17/10 OSTRAVA

14/10 BRNO 19/10 PRAHA 28/10 BRATISLAVA

OSTRAVA

UMĚNÍ



Statutární město Ostrava  
městský obvod Slezská Ostrava  
úřad městského obvodu

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava odbor vnitřních věcí	Č. dop.
Došlo: 17-08-2016	Zprac. Jc
Čj.: 27649	Ukl. zn. Jh
Přílohy: 40	

Vaše značka:

Ze dne: 8. 8. 2016

SLE/26891/16/MS/Urb

Č. j.:

Sp. zn.: 56.3

Vyřizuje: Vlastislava Urbančíková

Telefon: +420 599410427

Fax:

E-mail: vurbancikova@slezska.cz

Datum: 16. 8. 2016

Vážený pan

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

dne 8. 8. 2016 městský obvod Slezská Ostrava jako příslušná organizační jednotka statutárního města Ostravy dle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, v platném znění, obdržel/přijal Vaši písemnou *Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění*, ze dne 2. 8. 2016, týkající se poskytnutí níže uvedených informací o plakátovacím váleci, který je umístěn na ulici Frýdecká v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí. Informace žádáte zaslat elektronicky prostřednictvím e-mailu.

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava jakožto povinný subjekt zaevidoval Vaši žádost pod č.j. SLE/26891/16, posoudil ji a konstatoval, že se jedná o žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), obsahující potřebné náležitosti, zejména dle ustanovení § 14 InfZ.

Po posouzení Vaší žádosti Vám v souladu s InfZ sdělujeme, že Vaše žádost byla vyřízena kladně a na základě tohoto Vám poskytujeme požadované informace:

1. Je výše uvedený plakátovací válec ve vlastnictví Statutárního města Ostravy nebo městského obvodu?

Výše uvedený plakátovací válec není ve vlastnictví Statutárního města Ostravy ani ve vlastnictví městského obvodu.

2. Pokud není vlastníkem výše uvedeného plakátovacího válce Statutární město Ostrava nebo městský obvod, kdo je vlastníkem?

Pokud nám je známo, tak vlastníkem je

3. Je pro umístění výše uvedeného plakátovacího válce uzavřena nájemní smlouva na dotčený pozemek ve vlastnictví Statutárního města Ostravy?
4. Pokud ano, žádám o její kopii vč. všech příloh a případných dodatků.



Statutární město Ostrava  
městský obvod Slezská Ostrava  
úřad městského obvodu

Na dotčený pozemek byla příslušná nájemní smlouva uzavřena, nájemní vztah již skončil a předmětný válec bude odstraněn.

5. Byl ke stavbě výše uvedeného plakátovacího válce vydán územní souhlas, územní rozhodnutí nebo jiný druh povolení?
6. Pokud byl ke stavbě výše uvedeného plakátovacího válce vydán územní souhlas, územní rozhodnutí nebo jiný druh povolení, žádám o zaslání jeho kopie vč. všech příloh a případných dodatků a dále žádost o vydání územního souhlasu, územního rozhodnutí nebo jiného druhu povolení vč. všech příloh, stanovisek a případných doplnění.
7. Pokud nebyl ke stavbě výše uvedeného plakátovacího válce vydán územní souhlas, územní rozhodnutí nebo jiný druh povolení, jakým způsobem byla stavba reklamního válce povolena?

K bodům 5. 6. a 7. :

Dle vyjádření odboru územního plánování a stavebního řádu nebyl vydán územní souhlas, územní rozhodnutí ani jiný druh povolení. Stavba reklamního válce nebyla povolena.

Stavební úřad zahájil řízení o nařízení odstranění předmětné stavby, jelikož byla provedena bez opatření vyžadovaného dle stavebního zákona.

Toto sdělení zasíláme v souladu s Vaším požadavkem na Vámi uvedenou e-mailovou adresu.

S pozdravem

Ing. Pavel Slabý  
vedoucí odboru majetkové správy

STATUTÁRNÍ  
MĚSTO OSTRAVA  
Městský obvod Slezská Ostrava